
UHELNÉ SKLADY LETOHRAD

602 489 489 VOLEJTE 
Po-Pá 7.30-16.00 hod. 

nebo pište na e-mail: havelka@havelka.cz

KOSTKA 40–100 mm

Ledvice - Bílina
399 Kč/q
Herkules - Komořany
354 Kč/q

OŘECH 1 20–40 mm

Ledvice - Bílina
394 Kč/q
Herkules - Komořany
354 Kč/q

OŘECH 2 10–25 mm

Ledvice - Bílina
364 Kč/q
Herkules - Komořany
344 Kč/q

BRIKETY NĚMECKO

469 Kč/q

2,5 – 7˝

ČERNÉ UHLÍ

559 Kč/q

25–60 mm

KOTLOVÁ SMĚS

349 Kč/q

10–80 mm

Zákazníkům, kteří objednají uhlí  
v akci do konce letních prázdnin, 
poskytnu:

• zvýhodněnou letní cenu uhlí
• úklid pásem zdarma pro všechny objednávky
• objednávka do 40 q – pás zdarma + doprava za polovinu 
• objednávka nad 40 q – pás zdarma + doprava zdarma
• objednávka nad 60 q – Spálíte doma hodně uhlí? Nebo 

jste škola, školka, hotel, úřad, firma nebo spolek? Po-
třebujete nakoupit na fakturu? Pak neváhejte a volejte, 
osobně Vám udělám nabídku pouze a jenom pro Vás.

Další výhody nákupu u Havelky:
•  platba hotově i platební kartou u řidiče
•  termín dodání domluvíme předem, řidič Vám také zavolá,  

až bude vyjíždět
•  vysoká kvalita paliva, které nakládáme přímo z vagónu;  

podívejte se prosím na „Příběh uhlí“ na www.havelka.cz.
                                                            Jiří Havelka

JE LEVNÉ, ČERSTVÉ A SUCHÉ,  
S DOPRAVOU A PÁSEM ZDARMA.

NAKUPTE UHLÍ 
O PRÁZDNINÁCH 

...a navíc je zatím sucho - auto s uhlím u vás  
nezapadne ve vjezdu, nerozjezdí trávník...


